
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Land/Region
Ahls Thomas Gemeinde Alpen thomas.ahls@alpen.de Deutschland
Borkes Karl Kreis Wesel karl.borkes@kreis-wesel.de Deutschland
Bouma V.L. Gemeente Arnhem v.bouma@raad.arnhem.nl Niederlande
Buschmann Dirk Gemeinde Hünxe dirk.buschmann@huenxe.de Deutschland
de Lange R. Gemeente Oude IJsselstreek r.delange@oude-ijsselstreek.nl Niederlande
Fredriks Alinda Gemeente Apeldoorn a.fredriks@apeldoorn.nl Niederlande
Haack Andree Stadt Duisburg a.haack@stadt-duisburg.de Deutschland
Heidenreich Jens Stadt Moers jens.heidenreich@moers.de Deutschland
Henseler Andreas Niederrheinische Industrie- und Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve henseler@niederrhein.ihk.de Deutschland
Hetkamp Dirk Stadt Wesel dirk.hetkamp@wesel.de Deutschland
Klapdor Ralf Kreis Kleve ralf@klapdor.de Deutschland
Kufeld Anastasia Gemeinde Bedburg-Hau anastasia.kufeld@bedburg-hau.de Deutschland
Meinen Robin Gemeente Doetinchem r.meinen@doetinchem.nl Niederlande
Nietfeld Stefanie Landeshauptstadt Düsseldorf stefanie.nietfeld@duesseldorf.de; jutta.peters@duesseldorf.de Deutschland
Stoffelen J.W.M. Gemeente Boxmeer  jstoffelen49@gmail.com Niederlande
Tensen-Visser Jacomijn Gemeente Overbetuwe j.tensen@overbetuwe.nl Niederlande
van Beek Marijke Gemeente Wijchen m.van.beek@wijchen.nl Niederlande
van Gent Toon Gemeente Nijmegen t.van.gent@d66.nijmegen.nl Niederlande
Veltman-Kamp Hester Gemeente Ede hester.veltman-kamp@ede.nl; Shirley.Huisman@ede.nl Niederlande
Verspui C. Gemeente Rheden d66.k.verspui@rheden.nl; verspuikees@gmail.com Niederlande
Weijers C.C.J.M. Gemeente Rheden cyrilweijers@upcmail.com; cda.c.weijers@rheden.nl Niederlande
Wenzel Rüdiger Stadt Goch ruediger.wenzel@goch.de Deutschland
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